901.011.888-9, representada legalmente por:  
Yonhy Juvenal Rodríguez Alfonso  
CC No. 79.207.991, con una participación del 60%, y 
DIANA MILENA LEGUIZAMON LEAL,  
CC No. 52.282.648, con una participación del 40 %, la cual no se 
modificó a la fecha 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO 
CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA 
Y SEIS PESOS M/CTE. ($4.645.359.586,00). 

VALOR INICIAL DE LA ETAPA 1 DEL 
CONTRATO 

TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS M/CTE ($37.157.427,00). 

VALOR INICIAL DE LA ETAPA 2 DEL 
CONTRATO 

CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS DOS 
MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. 
($4.608.202.159,00). 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO JAMUNDI – VALLE DEL CAUCA 
Carrera 50 Sur No. 10A – 05 Sector Bonanzas. 

VALOR FINAL ETAPA I 
PARA EL PROYECTO UBICADO EN 
JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA. 

DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($2.858.264,00) 

VALOR FINAL ETAPA II 
PARA EL PROYECTO UBICADO EN 
JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA. 

QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS M/CTE. ($553.485.264,00) 

PLAZO INICIAL  
DOCE (12) MESES  
Etapa I: 2 meses 
Etapa II: 10 meses 

SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO 20/09/2023 
INICIO CONTRATO 26/10/2023 
INICIO ETAPA I 26/10/2023 
TERMINACIÓN ETAPA I DEL 
CONTRATO 26/12/2023 

ENTREGA Y RECIBO A 
SATISFACCIÓN ETAPA I DEL